

3、分项报价表

项目编号：HW2026061802（招标编号：YX-FDCG-2026-035）

序号	名称	制造商	型号和规格	单位	数量	单价	合价
1	通风柜 1 (核心产品)	SUNLAB	1200*900*2350 mm (长*宽*高)	套	3	23800.00	71400
2	通风柜 2 (核心产品)	SUNLAB	1200*1100*2350 mm (长*宽*高)	套	1	26500.00	26500
3	通风柜 3 (核心产品)	SUNLAB	1500*900*2350 mm (长*宽*高)	套	14	28800.00	403200
4	通风柜 4 (核心产品)	SUNLAB	1800*900*2350 mm (长*宽*高)	套	1	31000.00	31000
5	中央台 (核心产品)	SUNLAB	1000*1500*920 mm (长*宽*高)	套	339	6200.00	2101800
6	仪器台 (核心产品)	SUNLAB	1000*900*920m m (长*宽*高)	套	28	4030.00	112840
7	边台 1 (核心产品)	SUNLAB	1000*750*920m m (长*宽*高)	套	262	3100.00	812200
8	边台 2 (核心产品)	SUNLAB	1000*650*920m m (长*宽*高)	套	26	3100.00	80600
9	边台 3 (核心产品)	SUNLAB	1000*550*920m m (长*宽*高)	套	2	3100.00	6200
10	边台 4 (核心产品)	SUNLAB	1000*800*920m m (长*宽*高)	套	29	4030.00	116870
11	边台 5 (核心产品)	SUNLAB	1000*600*920m m (长*宽*高)	套	8	3100.00	24800

12	数据分析台 1	SUNLAB	1000*600*750mm (长*宽*高), 允许偏差 ±10mm; 书架高度 1400mm (含层板)。插座: 每组工作位配置 4 个带开关型 5 孔 10A 220V 插座。	套	421	1266.00	532986
13	数据分析台 2	SUNLAB	1000*700*750mm (长*宽*高); 书架高度 1400mm (含层板) 插座: 每组工作位配置 4 个带开关型 5 孔 10A 220V 插座。	套	2	1580.00	3160
14	数据分析台 3	SUNLAB	1000*750*750mm (长*宽*高); 书架高度 1400mm (含层板); 插座: 每组工作位配置 4 个带开关型 5 孔 10A 220V 插座。	套	5	1599.00	7995
15	双层试剂架 1	SUNLAB	400 (宽) *1000 (高) mm; 带钢制电源盒及插座 1600 套,	套	313	912.00	285456
16	双层试剂架 2	SUNLAB	300 (宽) *1000 (高) mm, 带钢制电源盒及插座 1100 套。	套	215	738.00	158670
17	单层试剂架	SUNLAB	1250*300*1000 mm (长*宽*高)	套	1	922.00	922
18	双面吊柜	SUNLAB	1000*600 (宽) *600 (高) mm	套	313	2800.00	876400
19	单面吊柜	SUNLAB	1000*300 (宽) *600 (高) mm	套	215	1400.00	301000

20	试剂架灯	吴江市侨光净化灯具厂	≥600mm; 节能灯含一体开关	套	641	85.00	54485
21	边台功能柱	SUNLAB	250*100*1600mm (长*宽*高)	套	95	786.00	74670
22	中央台功能柱	SUNLAB	400*100*1600mm (长*宽*高); 自带配电箱规格: 350*250*100mm;	套	80	2800.00	224000
23	PP中水盆	科恩	575*475*335mm (长*宽*高)	套	59	738.00	43542
24	PP小水盆	科恩	425*325*280mm (长*宽*高)	套	3	492.00	1476
25	PP大水盆	科恩	857*487*355mm (长*宽*高)	套	8	984.00	7872
26	立式鹅颈三口龙头	科恩	180*260*580mm (长*宽*高)	套	70	615.00	43050
27	滴水架	科恩	550*400*110mm (长*宽*高)	套	70	615.00	43050
28	洗眼器	科恩	主体高度≥240mm	套	70	1599.00	111930
29	万向抽气罩+钢制底座	科恩	φ385±5mm, 罩体高度: 340mm	套	116	4500.00	522000
30	钢制活动柜	SUNLAB	500*518*820mm (长*宽*高)	套	689	1200.00	826800
31	小水杯+水考克	科恩	195*113*170mm (长*宽*高); 包含远程控制水阀	套	19	738.00	14022
32	危险品存放柜	SUNLAB	900*500*1900mm (长*宽*高)	套	6	10455.00	62730
33	钢制移门	SUNLAB	1000*820*20mm (长*高*厚)	套	28	984.00	27552
34	钢制线槽	SUNLAB	1000*100*100mm (长*高*厚)	套	28	984.00	27552
35	通风药品柜	SUNLAB	900*500*1900mm (长*宽*高)	套	16	3444.00	55104

36	钢制药品柜	SUNLAB	900*500*1900mm (长*宽*高)	套	3	3198.00	9594
37	VAV 控制器	ALPHA	ALPHA-150N	套	19	5904.00	112176
38	触摸监控面板	ALPHA	ALPHA-100/5 英寸	套	19	2800.00	53200
39	人体红外传感器	ALPHA	电源: DC12V , 输出: 开关量	套	19	1200.00	22800
40	位移传感器	ALPHA	ALPHA-1M/量程: 0~1250mm	套	19	2500.00	47500
41	变风量排风阀	ALPHA	DN250; 阀体长度: ≤500mm	套	19	5500.00	104500
42	房间压差传感器	ALPHA	ALPHA-186P/0~250Pa	套	10	3936.00	39360
43	房间负压控制器	ALPHA	ALPHA-150N	套	10	7749.00	77490
44	控制箱	康格	400*500*250	套	10	1600.00	16000
45	变风量送风阀	ALPHA	800*500mm	套	10	5400.00	54000
46	快速执行器	ALPHA	电源: DC24V , 输入: 0~10V	套	10	3600.00	36000
47	管道压差传感器	Siemens	管道压差传感器: 0~1000Pa	套	23	6200.00	142600
48	PLC 控制器	Siemens	S7-200SMART SR40, 220VAC 供电 尺寸: 125*100*81mm (长*宽*高)	套	23	12000.00	276000
49	触摸屏	昆仑通态	10 寸	套	23	6300.00	144900
50	组态软件	昆仑通态	触摸屏组态软件编程	套	23	7540.00	173420
51	模拟量输入输出模块	Siemens	S7-200SMART AM06	套	23	2829.00	65067
52	模拟量输入模块	Siemens	S7-200SMART AE04	套	23	2583.00	59409
53	模拟量输出模块	Siemens	S7-200SMART AQ04	套	23	2115.00	48645
54	压差开关	Siemens	50~500Pa	套	23	640.00	14720

	55	温湿度传感器	Siemens	0~10V 信号	套	46	3085.00	141910
	56	数据交换机	华为	S1730S-L8T/八口数据交换机	套	23	2220.00	51060
	57	无线路由器	贝锐蒲公英	R300A/双频 Wi-Fi 7 无线路由器, 支持 160MHz 频宽	套	23	1400.00	32200
	58	中央工作站	联想	1.名称:监控主机 (含软件) 2.类别:不低于英特尔 第九代智能英特尔 酷睿 i5-9400 处理器、2 内存容量: 不低于 8G DDR 硬盘: 不低于 1T	套	1	12000.00	12000
	59	彩色图形软件	Siemens	1.名称:彩色图形软件 2.类别:将实验室控制单元联网至监控电脑	套	1	14815.00	14815
	60	PLC 控制箱	SUNLAB	规格: 400*500*250mm (长*宽*高)	套	23	1600.00	36800
配件、辅料	1	六类网线	汉昇	六类非屏蔽双绞线 (CAT6 UTP)	米	600	已含	已含
	2	屏蔽双绞线	汉昇	国标: RVSP-2x1.0	米	23	已含	已含
	3	直流电源	小耳朵	国标: DC24V	个	1660	已含	已含
	4	穿线管	申捷	国标:DN20	米	2360	已含	已含
	5	控制线	宏胜	国标:KVVP2*1.0mm ²	米	760	已含	已含
	6	控制线	宏胜	国标:KVVP3*1.0mm ²	米	4	已含	已含

7	PVC 风管	塑腾	φ315 含弯头、三通、变径	米	335	已含	已含
8	PVC 风管	塑腾	φ250 含弯头、三通、变径	米	309	已含	已含
9	PVC 风管	塑腾	φ110 含弯头、三通、变径	米	30	已含	已含
10	PVC 风管	塑腾	5mm 厚含弯头、三通、变径	米	22	已含	已含
11	手动阀	塑腾	φ110 材质: PVC	米	600	已含	已含
12	2.5mm ² 塑铜线 (红蓝双色, 各 3000 米)	宏胜	红蓝: 双色, 各 3000 米	米	6000	已含	已含
13	金属软管 φ16	申捷	φ16	米	2500	已含	已含
14	PVC 管 φ50	首固	φ50	个	1500	已含	已含
15	PP 锁母 90 度弯头 φ50	首固	φ50	个	300	已含	已含
16	PP 锁母 直接 φ50	首固	φ50	个	300	已含	已含

17	PPR 冷水 管 $\phi 20$	首固	$\phi 20$	个	500	已含	已含
18	PPR 弯头 $\phi 20$	首固	$\phi 20$	个	300	已含	已含
19	PPR 内牙 直接 $\phi 20$	首固	$\phi 20$	个	75	已含	已含
20	PPR 外牙 直接 $\phi 20$	首固	$\phi 20$	个	75	已含	已含
21	PPR 三通 $\phi 20$	首固	$\phi 20$	个	75	已含	已含
22	上水管 (含弯头 直接) 4 分内丝衬 塑钢管	首固	4 分内丝衬塑钢管	米	80	已含	已含
23	下水管 (含弯头 直接) $\phi 50$ 高纯 聚丙烯	首固	$\phi 50$ 高纯聚丙烯	米	80	已含	已含

报价币种	CNY		报价单位	元	本表 总价	9880000
------	-----	--	------	---	----------	---------

注：

1. 投标人所填写的任一报价项的报价均应包括符合招标文件要求的与该报价项相关的所有费用（包括所有软硬件、服务费用、可能有的关税、增值税及其他税费等）。

2. 投标人应严格按照本表规定格式填报所有分项报价（包括每个报价项的型号和规格、原产地和制造商、单位、数量以及要求填报的全部价格），如无法对某一报价项单独报价，须在其右侧对应报价栏中填入“已包含”。

3. 对于能够填报单位、数量的单价子目，应填报单位、数量、单价和合价栏；对于无法填报单位、数量的总价子目，应直接填报合价栏。本表总价应为所有合价栏的价格之和。

投标人授权代表签字：

冯召会

公章：